
A AKCE NEJEN PRO NEJMENŠÍ STR. 6–11
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Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Albert Vejce z podestýlky M
• 30 ks • 1 ks = 5 Kč bez Aplikace / 4,67 Kč Aplikace 

Tchibo Gold Selection
• instantní káva 
• 180–200 g 
• 100 g od 69,95 Kč 
bez Aplikace / 
od 64,95 Kč  
Aplikace 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Madeta 
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč  
bez Aplikace / 15,96 Kč  
Aplikace  
• 44,90 Kč 

Česká chuť 
Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l  
• 9,90 Kč Losos čerstvý  

– filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g  

Pilsner  
Urquell
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč • 25,90 Kč 

Dr. Oetker  
Pizza Ristorante
• 295–365 g • 100 g  
od 16,42 Kč bez Aplikace /  
od 13,68 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Bohemia Chips
• 130 g • 100 g = 23 Kč 
• vybrané druhy 

Fernet Stock  
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
bez Aplikace / 
199,80 Kč Aplikace 
• 109,90 Kč 

Albert Rajčata cherry oválná
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč bez Aplikace / 7,98 Kč Aplikace

Donut
• 55–57 g • 100 g od 17,37 Kč 
• různé druhy 

12 ks

25 ks

3 bal.

www.albert.czOd 11. 2. do 17. 2. 2026

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ

25 ks

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

890
21,90

7990
219,- -63 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás..

Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Česká chuť 
Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l  
• 9,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

3 bal.

12 ks

BEZ
APLIKACE14990

13990
215,- -34 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

3990
64,90

BEZ
APLIKACE 1290

990
21,90 -54 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás..

Albert Vejce z podestýlky M
• 30 ks • 1 ks = 5 Kč bez Aplikace /  
4,67 Kč Aplikace 

Madeta 
Jihočeské 
máslo
• 250 g 
• 100 g = 19,96 Kč  
bez Aplikace / 
15,96 Kč Aplikace  
• 44,90 Kč 

Hollandia  
Selský  
jogurt
• 200 g  
• 100 g = 6,45 Kč  
bez Aplikace /  
4,95 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

07HM_s02_projekt_digi.indd   207HM_s02_projekt_digi.indd   2 04.02.2026   14:28:4404.02.2026   14:28:44



NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
89,90

2990
39,90 -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás..

Dr. Oetker  
Pizza Ristorante
• 295–365 g • 100 g  
od 16,42 Kč bez Aplikace /  
od 13,68 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Bohemia Chips
• 130 g • 100 g = 23 Kč 
• vybrané druhy 
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NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
189,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990
289,-

2590
31,90

Fernet Stock  
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
bez Aplikace / 
199,80 Kč Aplikace 
• 109,90 Kč 

Tchibo  
Gold Selection
• instantní káva 
• 180–200 g 
• 100 g od 69,95 Kč 
bez Aplikace / 
od 64,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Pilsner Urquell
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 25,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás..

07HM_s04_projekt_digi.indd   207HM_s04_projekt_digi.indd   2 04.02.2026   14:33:4104.02.2026   14:33:41



2

NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ

2690
44,90 -40 %

1490
18,90

BEZ
APLIKACE 1290

990
21,90 -54 %

1590
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1690
27,90

12990
199,-

BEZ
APLIKACE2990

2790
57,90 -51 %

BEZ
APLIKACE2490

2290
39,90 -42 %

BEZ
APLIKACE6990

5990
114,90 -47 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
299,-

7490
109,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  

Hollandia  
Selský  
jogurt
• 200 g  
• 100 g = 6,45 Kč  
bez Aplikace /  
4,95 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Král Sýrů duopack
• 2× 120 g  
• 100 g = 29,13 Kč  
bez Aplikace / 24,96 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

Pražská 
šunka 
nejvyšší 
jakosti
• 100 g 

Franz  
Josef  
Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml • 100 ml = 27,98 Kč  
bez Aplikace / 23,98 Kč Aplikace 
• platí do 24. 2. 2026  
• 139,90 Kč 

Magnesia
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 15,90 Kč 

Kunín  
Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g 
• 100 g = 12,45 Kč  
bez Aplikace / 
 11,45 Kč Aplikace 

Panzani  
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč  
bez Aplikace /  
5,58 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Jihočeské 
trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l • 17,90 Kč 

Milka  
Čokoláda
• 250–300 g  
• 100 g od 24,97 Kč 
• 79,90 Kč 

95
MASA

49 ks
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3

PLATÍ OD 11. 2. DO 10. 3. 2026.MĚSÍCEHIT

NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ
5990

94,90

2990
49,90

6490
89,90

7490
108,90

369,-
449,-

BEZ
APLIKACE 1999,-

1699,-
2299,- -26 %

4890
109,90

7990
141,90

229,-
349,-

199,-
279,-

790
13,90

1990
44,90

589,-
1199,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka platí od 11. 2. do 24. 2. 2026. 

YO Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 85,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Coca-Cola/
Fanta
• 1 l = 14,95 Kč 
• 31,90 Kč 

Listerine 
Ústní voda*
• 500 ml  
• 1 l = 159,80 Kč 
• 79,90 Kč 

Tento  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,12 Kč 
• 54,90 Kč 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g • 100 g 
= 43,27 Kč • 3 ks 
• 1 ks = 21,63 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 64,90 Kč 

Borotalco 
Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml  
• 100 ml = 49,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Persil  
Prací gel
• 80 dávek 
• 1 dávka  
= 4,61 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 379 Kč 

Tesla Horkovzdušná fritéza AirCook 
Q60 XXL Pro
• objem 7 l
• 10 automatických  
programů
• příkon 1600 W  

Propesko 
Granule pro psy
• 1 kg = 22,90 Kč 
• 229 Kč 

Purina ONE 
Granule 
pro kočky
• 1 kg = 132,67 Kč 
• různé druhy 
• 199 Kč 

Hello  
Dětská  
ovocná 
svačinka*
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Linteo Baby  
Dětské  
vlhčené  
ubrousky*
• 72 ks  
• 1 ks = 0,28 Kč 
• 19,90 Kč 

Pampers  
Dětské plenky/pants*
• Mega Box • vel. 3–5 • 96–120 ks 
• 1 ks od 4,91 Kč • 619 Kč 

2 l

10 kg1,5 kg
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Valentýnská  nabídka
NEPORAZITELNÉ

6990
89,90 -22 %

6990
99,90 -30 %

490
10,90 -55 %

1890
31,90 -40 %

219,-
299,-

159,-
279,- -43 %

2190
34,90

289,-
399,- -27 %

BEZ
APLIKACE10990

8990
119,90 -25 %

7990
129,90 -38 %

9990
155,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Tulipány
• 7 ks 
• platí od 12. 2. 2026

Šunka 
nejvyšší 
jakosti
• 100 g

Perwoll 
Speciální prací 
prostředek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 3,65 Kč 
• vybrané druhy 
• 249 Kč

Bohemia  
Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč  
bez Aplikace /  
119,87 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• platí do 14. 2. 2026 

Jahody
• 400 g  
• 100 g = 17,48 Kč 

Excellent 
Makronky srdce
• 88 g • 100 g = 90,80 Kč 

Raffaello
• 150 g  
• 100 g 
= 66,60 Kč 
• 109,90 Kč 

Magnesia Plus
• ochucená  
minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 31,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Vepřová panenská 
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg 

Segafredo 
Intermezzo
• zrnková káva • 1 kg 

Kiwi
• 1 ks 

25 ks

20 bal.

93
MASA

14  . 2 . 2026 
15. 2. 2026

PLATÍ  
POUZE NENE–
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Valentýnská
nabídka

4

299,-

4990

349,-

199,-

249,-

169,-
299,-

14990

5990
69,90 -14 %

399,-

4490
79,90

8990
99,90 -10 %

799,-
1399,- -42 %

Platí do 14. 2.

990
14,90 -33 %

Řezaná kytice  
Růže a lilie
• 1  svazek 
• nabídka platí  
od 12. 2. 2026  

Růže mono sleeve
• 1 ks • nabídka platí od 12. 2. 2026

Řezaná 
kytice Lady
• 1  svazek 
• nabídka platí 
od 12. 2. 2026 

Řezaná  
kytice Sweet
• 1  svazek 
• nabídka platí  
od 12. 2. 2026  

Řezaná 
kytice 
Surprise
• 1  svazek 
• nabídka platí 
od 12. 2. 2026 

  NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Donut 
se srdíčky
• 57 g 
• 100 g = 17,37 Kč 

Medovník
• balený • 850 g  
• 100 g = 19,89 Kč  
• různé druhy  
• 179 Kč 

Burger  
Valentýn
• masný polotovar  
• 220 g  
• 1 kg = 272,28 Kč 

Sushi  
– valentýnský set
• chlazené • balené   
• 440 g  • 100 g = 34,07 Kč 

Řezaná kytice 
Růže
• 1  svazek 
• nabídka platí  
od 12. 2. 2026  

Mozartovy 
koule
• 148 g  
• 100 g = 30,34 Kč 
• 44,90 Kč 

Merci
• 250 g 
 • 100 g = 35,96 Kč 

 

Moët  
& Chandon 
Imperial
• Champagne 
• Francie 
• 0,75 l 
• 1 l = 1065,34 Kč 

 NA VYBRANÉ 
BONBONIÉRY

AŽ

-40 %

7 ks

VE TVARU SRDCE

VE TVARU SRDCE

07HM_2026_verze_.indb   407HM_2026_verze_.indb   4 04.02.2026   16:58:1004.02.2026   16:58:10



Vlčnovské VDOLEČKY 
z pekařství javor

15% SLEVA
S APLIKACÍ Ž I T N É  P E Č I V O

5

5902990
39,90 -25 %

1490
19,90 -25 %

2990
35,90 -16 %

2950
34,90 -15 %

3390
39,90 -15 %3390

39,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

750
8,90 -15 %

290
3,90 -25 %

 7 27
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

4+2
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 6 KS4+2
navíc

690
14,90 -53 %

  NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

  NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. • ** Tato nabídka neplatí pro hypermarket Brno – Cejl.

Mlynářská  
brioška žitná*,**
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 
bez Aplikace /  
8,48 Kč Aplikace 

Mlynářský chléb žitný*,**
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč bez Aplikace /  
6,78 Kč Aplikace 

Mlynářský rohlík žitný*,**
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč bez Aplikace /  
12,50 Kč Aplikace 

Mlynářský  
toustový chléb žitný*
• balený • 450 g 
• 100 g = 8,87 Kč bez Aplikace /  
7,54 Kč Aplikace 

Albert Raženka**
• 80 g • 100 g = 7,38 Kč 

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč  
bez Aplikace / 7,38 Kč Aplikace 

Maltézský chléb
• 410 g 
• 100 g = 7,30 Kč 

Mistrovský koláč
• 80 g  
• 100 g = 18,63 Kč 
• tvaroh, mák, jablko 

Albert Duetky
• s náplní • balené 
• 220 g  
• 100 g = 13,60 Kč 
• různé druhy 

Sleva platí na vybrané Mlynářské výrobky, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Sleva platí od 11. 2. do 10. 3. 2026, nebo do vyprodání zásob. Více info 
v aplikaci. • *Obsah vlákniny: rohlík 7 g, brioška 6 g, veka 7 g, chléb 10 g a toustový chléb 8,84 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Bageta 
malá světlá
• 50 g 
• 100 g = 5,80 Kč 

Vlčnovský vdoleček
• 25 g • 100 g = 29,08 Kč • cena za 1 ks 10,90 Kč 

Kornbageta 
s kváskem
• 115 g • 100 g = 6 Kč 

NOVINKA
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AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ

199,-

279,-
319,-

249,-
349,-

399,-
459,-

489,-
499,-

529,-
599,-

379,-
449,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

6990
96,90

6990
99,90 229,-

339,-

449,-
489,-

419,-
449,-

7490
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 11.2. do 24. 2. 2026.

Hami 
Kojenecká 
výživa
• 600 g  
• 1 kg = 331,67 Kč  
• vybrané druhy 

Kendamil  
Premium 
Kojenecká 
výživa
• 600 g 
• 1 kg = 465 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč 

Sunar  
Complex 
Kojenecká 
výživa
• 600 g  
• 1 kg = 381,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 229 Kč 

Nutrilon  
Advanced 
Kojenecká výživa
• 800 g  
• 1 kg = 523,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 398 Kč 

Sunar  
Sensitive 
Kojenecká  
výživa
• 500 g 
• 1 kg = 498 Kč 
• vybrané druhy 
• 249 Kč 

Kendamil 
Premium 
Kojenecká 
výživa
• 800 g  
• 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

HiPP 2 Bio  
Combiotik 
Kojenecká výživa
• 700 g • 1 kg = 541,43 Kč 
• 381 Kč 

Beba Comfort 
Kojenecká výživa
• 800 g  
• 1 kg = 561,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 449 Kč 

Nutrilon Advanced 
Kojenecká výživa
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 489 Kč 

Nutrilon 
Profutura 
Kojenecká 
výživa
• 800 g 
• 1 kg = 661,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 529 Kč 

Hami  
Mléčná kaše
• 210 g 
• 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Sunar 
Mléčná kaše
• 210 g 
• 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Gerber  
Cereal  
Mléčná kaše
• 230 g 
• 100 g = 32,57 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 
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AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ

3090
47,90

6990
89,90

+1 KREDIT 
NAVÍC1190

18,90

4490
54,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
52,90

7290
89,90

12490
154,-

ZA CENU ne

1350
15,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2490
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2190
25,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

4190
63,90

5990
74,90

3190
52,90

3990
59,90

5990
74,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 11.2. do 24. 2. 2026.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 11. 2. do 24. 2. 2026.

Sunar  
Complex 
Kojenecká 
výživa
• 600 g  
• 1 kg = 381,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 229 Kč 

HiPP 2 Bio  
Combiotik 
Kojenecká výživa
• 700 g • 1 kg = 541,43 Kč 
• 381 Kč 

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
• 200 g 
• 100 g = 15,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 30,90 Kč 

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
• 250 g • 100 g = 12,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Hami Masozeleninový příkrm
• 230 g • 100 g = 26,05 Kč • vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

HiPP 
Masozeleninový 
příkrm
• 190 g 
• 100 g = 22,06 Kč 
• vybrané druhy 
• 41,90 Kč 

HiPP Bio 
Masozeleninový příkrm
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč • vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Sunar 
Masozeleninové 
pyré
• 120 g • 100 g = 33,25 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Hello  
Ovocná  
svačinka
• 190 g 
• 100 g = 6,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

HiPP Bio 
Ovocná 
přesnídávka
• 190 g 
• 100 g = 23,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Sunar  
Masozeleninový  
příkrm
• 235 g  
• 100 g = 16,98 Kč  
• vybrané druhy 
• 42,90 Kč 

Gerber  
Hello Yogo  
Mléčný  
dezert
• 4× 100 g 
• 100 g = 18,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 72,90 Kč 

Gerber  
Cereal  
Mlíčko 
s kaší
• 2× 200 ml 
• 100 ml  
= 14,98 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 59,90 Kč 

Hami 
Mlíčko 
s kaší
• 4× 250 ml 
• 100 ml = 12,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 125,90 Kč 

Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 15 Kč • vybrané druhy 
• 13,50 Kč 

Ovocná přesnídávka
• 190 g • 100 g = 11,53 Kč 
• vybrané druhy • 21,90 Kč 

Masozeleninový 
příkrm
• 190 g • 100 g = 13,11 Kč 
• vybrané druhy • 24,90 Kč 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.
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AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ

1290
15,90

2490
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2390
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490
34,90

2990
39,90

5390
67,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
38,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2790
39,90

3490
43,90

4990
72,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

1090
21,90

ZA CENU ne

1390
16,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

1750
20,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490
39,90

2190
33,90

1490
27,90

5490
72,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
Nabídka na této straně platí od 11. 2. do 24. 2. 2026.  • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Olomouc – OC Olympia, Jihlava – OC City Park, Nový Jičín – Galerie Tabačka.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Hello XXL  
Ovocná  
svačinka
• 200 g • 100 g  
= 5,95 Kč bez Aplikace /  
5,45 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 10,90 Kč 

Sunar do ručičky 
Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Sunar  
Ovocná kašička
• 120 g • 100 g = 20,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Hamánek  
Ovocné pyré
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Kubík Ovocná 
svačinka
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Sunar Bio Křupky
• 18 g • 100 g  
= 138,34 Kč  
• vybrané  
druhy  
• 24,90 Kč 

Kiddylicious 
Sýrové  
tyčinky
• 12 g  
• 100 g = 207,50 Kč 
• 24,90 Kč 

HiPP  
Bio Ovocná oplatka
• 23 g • 100 g = 103,92 Kč  
• vybrané druhy • 22,90 Kč 

Sunar Křupky
• 50 g 
• 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Gerber Bio Křupky
• 35 g • 100 g  
= 154 Kč  
• vybrané  
druhy  
• 49,90 Kč 

Ovocná tyčinka*
• 25 g • 100 g = 55,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Ovocné pyré 
s vločkami
• 90 g • 100 g = 19,45 Kč 
• vybrané druhy • 17,50 Kč 

Kukuřičné tyčinky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč • 29,90 Kč 

Goodies Křupky
• 30 g 
• 100 g = 93 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

Opavia Piškoty
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 
• 34,90 Kč 

Hami 
Sušenky Safari
• 180 g 
• 100 g = 27,73 Kč 
• 49,90 Kč 

Gerber Máslové 
sušenky
• 180 g  
• 100 g  
= 30,50 Kč 
• 53,90 Kč 
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AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ

3990
49,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1190
17,90

3990
57,90

199,-
319,-

269,-
449,-

199,-
269,-

249,-
329,-

199,-
249,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

449,-
499,-

449,-
499,-

169,-
219,-

7990
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí  
od 11. 2. do 24. 2. 2026. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Olomouc – OC Olympia, Jihlava – OC City Park, Nový Jičín – Galerie Tabačka. • **Tato nabídka neplatí pro hypermarkety  
Varnsdorf – Národní, Brno – Galerie Vaňkovka.

HiPP  
Bio Švestková šťáva*
• 200 ml 
• 100 ml 
= 19,95 Kč 
• 41,90 Kč 

Sunar Instantní  
nápoj
• 200 g  
• 100 g  
= 39,95 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 79,90 Kč 

Aquila
• přírodní pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Leros Čaj 
• 20× 2 g 
• 100 g = 99,75 Kč 
• vybrané druhy
• 39,90 Kč 

Linteo Baby 
Premium Plenky
• vel. 3–5 • 42–54 ks 
• 1 ks od 3,69 Kč 
• 199 Kč 

Háppy  
Plenky
• vel. 3–6 • 48–70 ks 
• 1 ks od 3,85 Kč 
• 269 Kč 

Albert Cute Baby 
Plenkové kalhotky
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks, XL 36 ks 
• 1 ks od 4,53 Kč 
• 199 Kč 

Albert  
Happy Baby Plenky
• Maxi 84 ks, Maxi+ 80 ks, 
Junior 76 ks • 1 ks od 2,97 Kč 
• 249 Kč 

Nature's Promise  
Eco Plenky
• Midi 42 ks, Maxi 38 ks, Junior 
34 ks • 1 ks od 4,74 Kč 
• 199 Kč 

Pampers Plenky/Pants
• Giant Pack • vel. 3–7 • 42–90 ks 
• 1 ks od 4,99 Kč • 479 Kč 

Pampers Premium  
Care Plenky/Pants 
• Jumbo Pack • vel. 2–7 
• 36–88 ks  
• 1 ks od 5,11 Kč
• 449 Kč 

MAM Bite & Brush Kousátko**
• 1 ks • 3 m+ • ulevuje dásním při prořezávání  
a čistí první zoubky • snadno uchopitelné 
a lehké pro malé dětské ruce • 134,90 Kč

MAM Hrnek Trainer**
• 220 ml • 4 m+ • učí děti samostatnému 
pití při přechodu od kojení či lahve
• měkké pítko a ouška  
pro snadné uchopení 
• 179 Kč

Albert Cute Baby 
Plenky 
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč • 169 Kč 

179,-
229,-

13490
169,-
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AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ

419,-
499,-

7990
99,90

13990
174,-

159,-
199,-

11490
189,-

7990
94,90

14990

12990
209,-

199,-
249,-

158,-
199,-

5990
79,90

359,-
384,-

9990

259,-
369,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 11. 2. do 24. 2. 2026. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Varnsdorf – Národní, Brno – Galerie Vaňkovka.

Lenor Aviváž
• 59 dávek  
• 1 dávka = 1,69 Kč 
• vybrané druhy 

Lovela Prací gel 
• 50 dávek  
• 1 dávka = 8,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 419 Kč 

Jelínek Prací 
prostředek
• 60 dávek   
• 1 dávka = 5,98 Kč  
• vybrané druhy • 359 Kč 

Bepanthen  
Mast
• 100 g • 269 Kč 

Johnson's Olej
• 200 ml 
• 100 ml = 39,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

HiPP Babysanft 
Pěna na mytí
• 250 ml  
• 100 ml = 55,96 Kč 
• 139,90 Kč 

HiPP Babysanft 
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 39,75 Kč 
• 159 Kč 

Háppy Mycí gel  
na tělo a vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 28,73 Kč 
• 119,90 Kč 

Albert Cute Baby 
Vlhčené ubrousky
• 4× 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč 
• 79,90 Kč 

Pampers  
Vlhčené ubrousky
• 4× 52 ks  
• 1 ks = 0,72 Kč 
• vybrané druhy 

HiPP Babysanft 
Vlhčené ubrousky
• 5× 48 ks • 1 ks = 0,55 Kč 
• 129,90 Kč 

Kousátko 
pohyblivá žížala*
• vhodné od 3 m
• 158 Kč 

Měkké pěnové 
kostky*
• vhodné od 6 m
• 199 Kč 

Albert Cute Baby 
Přebalovací 
podložky
• 10 ks • 1 ks = 5,99 Kč 
• 64,90 Kč 

07HM_2026_verze_.indb   1007HM_2026_verze_.indb   10 04.02.2026   16:59:2504.02.2026   16:59:25



Pro klidné chvíle a první doušky
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7990

199,-

10990

989,-
1399,-

8990
109,90

186,-
249,-

8990
119,90 -25 %

224,-
299,-

11190
149,90

249,-

CENA OD

2190

14990

8990
99,90 -10 %

Dětské  
plastové  
nádobí
• 1 ks  
• v nabídce kelímky,  
hrnečky, talíře, misky

Lampička  
do dětského  
pokoje
• 1 ks • rozměr:  
9 × 7 × 10 cm  
• baterie součástí balení  
• design lev, opice, jednorožec a slon

Sada věšáčků 
do dětského 
pokoje
• 3 ks v balení 
• motiv koala, 
kočka, medvídek

Skládací stolička
• velikost po rozložení  
29 × 22 × 22 cm • pevný plast  
• maximální zatížení 150 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 11. 2. do 24. 2. 2026. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Varnsdorf – Národní, Brno – Galerie Vaňkovka.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 11. 2. do 24. 2. 2026. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Varnsdorf – Národní, Brno – Galerie Vaňkovka. 
•**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Praha – Metropole Zličín, Jihlava – OC City Park.

Oral B  
Zubní 
kartáček**
• elektrický  
• 1 ks 
• 969 Kč 

Elmex  
Zubní  
kartáček
• dětský • 1 ks 
• 84,90 Kč 

Canpol babies 
Nevylévací 
hrneček 
se slámkou 
a závažím*
• 1 ks • 270 ml • 6 m+ 
• 186 Kč 

NUK Mycí 
prostředek 
na láhve 
a savičky*
• 500 ml 
• 100 ml = 17,98 Kč 

LOVI
Hrneček 360°
NIGHT&DAY kluk*
• 250 ml • 9 m+
• svítící úchyty 
• 224 Kč 

LOVI Dudlík 
silikonový
dynamický PRIME*
• 0–6 m • 1 ks
• sterilizační pouzdro 
• 111,90 Kč 

Polštář May Time
• hypoalergenní •  50 × 70 cm 
• lze prát na 60 °C  
• v nabídce také 70 × 90 cm za 389 Kč 
a Přikrývka 140 × 200 cm za 459 Kč 

Polštářek zvířátko 
• 1 ks • 31 × 30 × 10 cm  
• 4 druhy: králík, mědvěd, kočka,  
lední medvěd 

Elmex  
Zubní pasta  
dětská
• 50 ml  
• 100 ml = 179,80 Kč 

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ

07HM_2026_verze_.indb   1107HM_2026_verze_.indb   11 04.02.2026   16:59:3504.02.2026   16:59:35



12

990
12,90 -23 %

2490
34,90 -28 %

2690
39,90 -32 %

1390
18,90 -26 %

4990
59,90 -16 %

1990
34,90 -42 %

4990
59,90 -16 %

2790
36,90 -24 %

6990
114,90 5990

79,90

179,-
239,-

11990

169,-
14990

199,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490
77,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od čtvrtka 12. 2. 2026.

Ředkvičky
• 1 svazek 

Albert Salát ledový
• 1 ks

Albert  
Brokolice
• 1 ks 

Kedlubna bílá
• 1 ks 

Batáty
• 1 kg 

Mrkev svazek
• 1 ks 

Albert  
Žampiony čerstvé
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

Albert  
Kysané zelí bílé
• 1 kg • 100 g = 2,79 Kč 

Emma 
Kešu pražené
• 250 g  
• 100 g = 27,96 Kč 
• 69,90 Kč 

Emma Mandle blanšírované
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč  
bez Aplikace / 27,45 Kč Aplikace 
• 59,90 Kč 

Albert  
Pistácie  
pražené  
solené
• 500 g 
• 100 g = 35,80 Kč 
• 159 Kč 

Emma 
Vlašské  
ořechy 
jádra
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Růže mix*
• 1 ks  
• ∅ květináče 12 cm Bromelia  

mix*
• 1 ks  
• ∅ květináče 12 cm

Lilie mix*
• 1 ks  
• ∅ květináče 13 cm

Kala mix*
• 1 ks  
• ∅ květináče 13 cm

250 g 500 g

07HM_2026_verze_.indb   1207HM_2026_verze_.indb   12 04.02.2026   17:00:0004.02.2026   17:00:00
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2990
49,90 -40 %

2690
29,90 -10 %

2490
39,90 -37 %

6990
84,90 -17 %

4990
64,90 -23 %

4990
64,90 -23 % 4990

59,90 -16 %

4490
69,90 -35 %

7990

3990
59,90 -33 %

5990
69,90 -14 %3490

44,90 -22 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od čtvrtka 12. 2. 2026.

Ředkvičky
• 1 svazek 

Albert Salát ledový
• 1 ks

Albert Borůvky
• 250 g   
• 100 g = 23,96 Kč 

Pomeranče 
volné
• 1 kg 

Albert 
Citrony balené
• 500 g  • 100 g = 4,98 Kč 

Hrozny růžové
• 1 kg 

Avokádo
• 1 ks

Albert  
100% šťáva
• 0,75 l  
• 100 ml = 9,32 Kč  
• vybrané druhy 

Zralé mango
• 185 g • 100 g = 26,98 Kč 

V nabídce také další druhy krájeného ovoce.

Zralý ananas
• 175 g • 100 g = 28,52 Kč 

Granátové jablko
• 90 g 
• 100 g = 55,45 Kč 

Albert  
Bezsemenné  
hrozny bílé
• 500 g  
• 100 g = 8,98 Kč

Excellent  
Bezsemenné  
hrozny tmavé
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč 

Hrušky 
zelené
• 1 kg 

Prémiová odrůda Sable

 NA VŠECHNY
HROZNY

AŽ

-35 %

odrůda Conference

NOVINKA

07HM_2026_verze_.indb   1307HM_2026_verze_.indb   13 04.02.2026   17:00:2504.02.2026   17:00:25



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

07HM_2026_verze_.indb   4607HM_2026_verze_.indb   46 04.02.2026   17:09:0804.02.2026   17:09:08



NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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7990

7990
99,90 -20 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

5990
74,90 -20 %

7990
99,90 -20 %

14990
199,- -24 %

389,-
459,- -15 %

3590
39,90 -10 % 2490

29,90 -16 %

159,-
189,- -15 %

3990

7990
109,90 -27 %

1990
23,30 -14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 

Nature's Promise 
Bio Drůbeží masové 
kuličky
• masný polotovar • 240 g 
• 1 kg = 332,92 Kč 

Výrobek 
z mletého masa mix
• masný polotovar • 400 g 
• 1 kg = 149,75 Kč 

Albert Burger 
Americano Style
• masný polotovar 
• 1 kg = 249,69 Kč 

Sváteční  
vepřové kolínko
• masný polotovar • 1 kg 

Hovězí  
nízká roštěná
• chlazené • 1 kg • pouze pult 

Okouník  
mořský  
– filet s kůží
• chlazený  
• balený  
• cena za 100 g 

Obalované  
rybí stripsy
• chlazené • balené   
• cena za 100 g 

Tuňák – steak
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Loupané krevety
• chlazené • balené  
• 300 g • 100 g = 53 Kč 

Uzené krevety
• chlazené • balené  
• 120 g • 100 g = 66,59 Kč 

Krůtí spodní stehno
• chlazené • 1 kg 
• původ: Maďarsko 

Pstruh kuchaný
• chlazený • balený • cena za 100 g 

320 g

14

07HM_2026_verze_.indb   1407HM_2026_verze_.indb   14 04.02.2026   17:00:4304.02.2026   17:00:43



7990
99,90 -20 %

13990
219,- -36 %

13990
179,- -21 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

159,-
199,- -20 %

14990
209,- -28 %

159,-
229,- -30 %

7990
99,90 -20 %

6990
89,90 -22 %

11990
169,- -29 %

14990
199,- -24 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. 

Kuřecí zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

Nature's Promise Welfare 
Kuře z volného výběhu
• chlazené  
• 1 kg 

Kuřecí závitky 
s mozzarellou 
a sušenými rajčaty
• masný polotovar • 1 kg 

Vepřová plec  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Vepřová kotleta 
 s kostí – plátky
• chlazená  
• 1 kg 

Vepřová pečeně  
na kámen – plátky
• chlazená  
• 1 kg 

Vepřové nudličky
• chlazené  
• 450 g  
• 1 kg = 177,56 Kč 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 249,84 Kč 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar  
• chlazený  
• 500 g • 1 kg = 139,80 Kč 

5 bal.

1515

9490
109,90 -13 %

Tatarský biftek
• masný polotovar 
• chlazený • 250 g 
• 1 kg = 379,60 Kč 
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16

2290
28,90 -20 %

2690
33,90 -20 %

2490
29,90 -16 %

1690
22,90 -26 %

2790
32,90 -15 %

2290
28,50 -19 %

1990
31,50 -36 %

Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

PREMIUM  
Vepřová 
šunka
• nejvyšší jakost 
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Mistrovské uzené
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Paprikáš
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Královská  
slanina
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Vídeňské párky
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Farmářské 
špekáčky
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Mistrovská 
klobása
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Tlačenka
• cena za 100 g 

93
MASA

90
MASA

97
MASA

85
MASA 90

MASA
96
MASA

86
MASA

NOVINKA
2390

28,90 -17 %2790
34,90 -20 %

1890
21,90 -13 %

PREMIUM 
Debrecínská 
pečeně
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Salám Gourmet
• cena za 100 g 94

MASA

07HM_2026_verze_.indb   1607HM_2026_verze_.indb   16 04.02.2026   17:01:2204.02.2026   17:01:22



17

3490
48,90 -28 %

5990
72,90 -17 %

1290
19,90 -35 %

1590
21,50 -26 %

1990
28,90 -31 %

2490
31,90 -21 %

2290
33,90 -32 %

1990
24,90 -20 %

4490
74,90 -40 %

1990
27,90 -28 %

2490
32,90 -24 %

1990
26,90 -26 %

1690
22,90 -26 %

Šunka 
od kosti MAXI
• nejvyšší jakost 
• 100 g = 26,85 Kč 

Řeznické párky
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 

Vepřová euro šunka
• standardní jakost • cena za 100 g 

Šunkový 
salám
• cena za 100 g 

Moravské  
uzené maso
• cena za 100 g 

Kuřecí 
debrecínka
• cena za 100 g 

Farmářská 
šunka 
Delikates
• výběrová jakost  
• cena za 100 g 

Pikantní  
slanina  
Delikates
• cena za 100 g 

Herkules
• cena za 100 g 

Formanské  
párky
• cena za 100 g 

Debrecínské 
párky
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč 

Albertovo uzenářství 
Kladenská pečeně
• balení cca 600 g 
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Anglická 
slanina*
• 100 g 

PREMIUM 
Paprikáš
• cena za 100 g 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. • *Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

94
MASA130 g

85
MASA

85
MASA

85
MASA

94
MASA
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1990
24,90 -20 %

3990
63,90 -37 %

3190
46,90 -31 %

3490
42,90

2490
29,90 -16 %

5890
69,90

4490
53,90 -16 %

3190
37,90 -15 %

3190
37,90 -15 %

BEZ
APLIKACE3490

3290
45,90 -28 %

2590
32,90 -21 %

5490
79,90 -31 %

2990
36,90 -18 %

2990
42,90 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Eidam 45% – plátky
• 100 g = 17,45 Kč bez Aplikace / 
16,45 Kč Aplikace 

Sýrařův  
výběr 
• 100 g 
• vybrané  
druhy 

Krolewski 
45% – plátky
• 100 g 
• vybrané druhy 

Sýr  
Philadelphia
• 125 g  
• 100 g = 31,92 Kč 
• vybrané druhy 

Lučina
• 120 g 
• 100 g = 26,59 Kč 
• vybrané druhy 

Lipno  
Tavený sýr
• 140 g  
• 100 g = 24,93 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Blaník  
Cottage
• 150 g  
• 100 g = 16,60 Kč 

Sýr a křup
• 140 g  
• 100 g = 42,08 Kč  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Balkánský sýr
• 180 g  
• 100 g = 24,95 Kč 

Albert  
Parenica neuzená
• 112 g 
• 100 g = 28,49 Kč 

Albert  
Parenica uzená
• 110 g 
• 100 g = 29 Kč 

Jihočeská 
niva 45%  
– porce
• 100 g 

Italat 
Mascarpone
• 200 g  
• 100 g = 27,45 Kč 

Albert 
Mozzarella
• 125 g 
• 100 g = 15,92 Kč 

200 g

07HM_2026_verze_.indb   1807HM_2026_verze_.indb   18 04.02.2026   17:02:0604.02.2026   17:02:06
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1690
22,90 -26 %

1690
22,90 -26 %

1590
19,90 -20 %

1990
27,90 -28 %

2790
36,90 -24 %

1890
29,90 -36 %

3290
43,90 -25 %

1590
19,90 -20 %

890
15,90 -44 %

1890
27,90 -32 %

1190
15,90 -25 %

1990
31,90 -37 %

1390
21,90 -36 %

1990
29,90 -33 %

1090
18,90 -42 %

2490
30,90 -19 %

1190
18,90 -37 %

3990
49,90 -20 %

1490
23,90 -37 %

Milka Choco 
Snack
• 27 g  
• 100 g = 62,60 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Balkánský sýr
• 180 g  
• 100 g = 24,95 Kč 

Jogurt 
z Valašska  
bílý
• 150 g  
• 100 g = 7,94 Kč 

Bohušovická 
mlékárna 
Skyr
• 130 g  
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané  
druhy 

Pribináček
• 70 g  
• 100 g = 22,72 Kč  
• vybrané druhy 

Bobík
• 130 g  
• 100 g = 15,31 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemilk 
Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Milko 
Tvaroh 
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 7,56 Kč 

Choceňské 
pomazánkové 
neochucené
• 150 g • 100 g 
= 21,94 Kč 

Jihočeský  
tvaroh  
& jogurt
• 135 g  
• 100 g = 11,78 Kč  
• vybrané  
druhy 

Kunín Termix
• 90 g • 100 g 
= 9,89 Kč 
• vybrané druhy 

Cremore DUO
• 190 g 
• 100 g = 9,95 Kč 
• vybrané druhy 

Müllermilch 
Mléčný nápoj
• 376–388 ml
• 100 ml od 5,13 Kč 
• vybrané druhy 

Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,93 Kč  
• vybrané druhy 

Kefírové 
mléko 
z Valašska
• 450 g 
• 100 g = 4,43 Kč 
• vybrané druhy 

Activia
• 120 g 
• 100 g = 9,09 Kč 
• vybrané druhy 

Tvaroháček
• 130 g • 100 g = 11,47 Kč 
• vybrané druhy 

Maresi  
Vienna Ice 
Coffee
• 230 ml 
• 100 ml = 10,83 Kč 
• vybrané druhy 

Smetanový  
jogurt  
z Valašska
• 150 g  
• 100 g = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 

Máslo  
s mořskou 
solí
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 
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2590
34,90 -25 %

1490
22,90 -34 %

4490
69,90

1390
19,90 -30 %

5990
74,90

2190
29,90 -26 %

8990
116,90

2190
29,90 -26 %

3190
39,90 -20 %

1590
20,90 -23 %

Nowaco 
Jemná 
polévková 
směs – kostky
• 350 g 
• 100 g = 7,40 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Müller MIX
• 130 g  
• 100 g = 11,47 Kč 
• vybrané druhy 

Smetanito GIGA
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč 
• 44,90 Kč 

Olma  
Pudingový  
dezert
• 200 g  
• 100 g  
= 6,95 Kč 
• vybrané  
druhy 

Hellmann's 
Dresink
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Pribináček  
Krupička
• 140 g  
• 100 g = 15,65 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina Míša 
multipack
• 6× 45 ml–6× 55 ml 
• 100 ml 
od 27,25 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 89,90 Kč 

Olma  
Kysaná  
smetana 16%
• 200 g  
• 100 g  
= 10,95 Kč 

Sýr na pánev
• 100 g  
• vybrané druhy 

Kunín DUO 
Nápoj
• 300 g  
• 100 g = 5,30 Kč 
• vybrané druhy 

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1 BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

čekáme na data

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/aktivnizivot

SBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOT

SBÍREJTE BODYSBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOTŽIVOT

16990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 299 Kč

16990

S 8 BODY

- 51

Cena bez  
bodů: 349 Kč

29990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 529 Kč

Curver SMART COOK 0,9 L
•  borosilikátové sklo

Curver SMART COOK 1,2 L
•  borosilikátové sklo

Curver SMART COOK 2,3 L
•  borosilikátové sklo

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

Posilovací 
sada kroužků
•  3 ks v balení

14990

S 8 BODY

- 52

Cena bez  
bodů: 315 Kč
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3990
64,90

189,-
249,-

1290
19,90

6990
84,90

7990
89,90

3990
49,90 -20 %

189,-
219,-

4990
67,90 -26 %

1290
17,90 -27 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.• *Tato nabídka platí od 11. 2. do 24. 2. 2026.▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kolonáda Oplatky
• 92–140 g 
• 100 g od 28,50 Kč 
• vybrané druhy 

Cappy 
Pomeranč
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Nescafé  
Crema refill
• instantní káva 
• 275 g  
• 100 g = 68,73 Kč 
• 189 Kč 

Natura
• přírodní pramenitá 
voda • 1,5 l  
• 1 l = 8,60 Kč  
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Dove 
Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Purina ONE 
Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 18,53 Kč  
• vybrané druhy 
• 189 Kč 

Whiskas 
Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 14,68 Kč 
• vybrané druhy 

Halls
• 32–33,5 g 
• 100 g od 38,51 Kč 
• vybrané druhy 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

12× 85 g 4× 85 g

čekáme na data

1290
19,90

Orion Pribináček
• 32 g • 100 g = 40,32 Kč 
• 12,90 Kč 

Semišová podložka  
na jógu a cvičení 
•  rozměr 173 x 61 x 0,4 cm

Gymnastický  
míč 65 cm 
•  pumpička součástí balení

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/aktivnizivot

SBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOT

SBÍREJTE BODYSBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOTŽIVOT

16990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 299 Kč

16990

S 8 BODY

- 51

Cena bez  
bodů: 349 Kč

29990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 529 Kč

Curver SMART COOK 0,9 L
•  borosilikátové sklo

Curver SMART COOK 1,2 L
•  borosilikátové sklo

Curver SMART COOK 2,3 L
•  borosilikátové sklo

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

39990

S 8 BODY

- 57

Cena bez  
bodů: 940 Kč

19990

S 8 BODY

- 38

Cena bez  
bodů: 325 Kč
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE DÍKY EXKLUZIVNÍM AKCÍM,  

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27
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Přímo
na váš
stůl

2990
43,90

1390
16,90 -17 %

1690
20,90 -19 %

2490
35,90 -30 %

3990
49,90

2990
38,90 -23 %

6990
99,90

7990
99,90 -20 %

4990
99,90

159,-
243,- -34 %

2990
34,90 -14 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
54,90

7990
119,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nowaco  
Filé – porce
• 400 g 
• 100 g = 19,98 Kč 
• 84,90 Kč 

Nowaco  
Krokety 
• 300 g  
• 100 g = 9,97 Kč 
• 29,90 Kč 

Retro 
pochoutkový 
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Česneková 
pomazánka 
se sýrem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

World's  
Market  
Gnocchi
• chlazené  
• balené 
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 

Bistro Baguette
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy
• 39,90 Kč 

Albert  
Pizza těsto
• chlazené  
• balené 
• 400 g  
• 100 g = 7,48 Kč 

Frosta  
Rybí prsty
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč 
• 69,90 Kč 

Zmrzlina  
Ben & Jerry's
• 465 ml 
• 100 ml = 34,20 Kč 
• vybrané druhy 

Albert 
Hotová jídla
• chlazená  
• balená 
• 400–430 g 
• 100 g od 18,59 Kč 
• různé druhy 

Hellmann's  
Tatarská 
omáčka/
Majonéza 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč  
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Albert  
Vejce  
v aspiku
• chlazené  
• balené 
• 200 g  
• 100 g = 14,95 Kč 

Perla  
Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 7,32 Kč  
bez Aplikace / 6,65 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

NOVINKA
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Cukrovinky

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 11. 2. do 17. 2. 2026,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  07/26

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 4. 2. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a gra� cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.
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990
12,90

3790
45,90

1690
32,90

1490
19,90

1990
26,90 -26 %

7490
119,90

1590
23,90 -33 %

2990
44,90

13990
179,- -21 %

249,-
399,- -37 %

3990
55,40 -27 %

9990
155,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nestlé Dětské cereálie
• 300–330 g • 100 g od 22,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Fit Tyčinka
• 30–35 g  
• 100 g od 28,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Emma  
Zapékané 
müsli
• 350 g 
• 100 g = 10,83 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 37,90 Kč

M&M's
• 45 g  
• 100 g = 37,56 Kč  
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Kit Kat
• 40–42 g 
• 100 g od 35,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Kinder  
Crispy
• 34 g  
• 100 g = 58,53 Kč 

Lentilky
• 38 g 
• 100 g = 41,85 Kč 

Jojo
• 170 g 
• 100 g = 17,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Nutella
• 600 g  
• 100 g = 23,32 Kč 

Lindor
• 337 g  
• 100 g = 73,89 Kč 
• vybrané druhy 

Merci Čokoláda
• 100 g • vybrané druhy

Raffaello
• 150 g  
• 100 g = 66,60 Kč 
• 109,90 Kč 
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2190
26,90

2490
33,90

2990
39,90 -25 %

1790
19,90

2990
44,90

1990
25,90

1290
15,90

1990
24,90 -20 %

1390
14,90

3990
49,90 -20 %

590
6,90 -14 %

3390
39,90 -15 %

990
12,90 -23 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Oreo Sušenky
• 170–176 g • 100 g od 19,27 Kč • vybrané druhy • platí do 24. 2. 2026 

Opavia Tatranky
• 47 g • 100 g = 21,07 Kč • vybrané druhy 

Horalky Mini
• 3× 27 g • 81 g 
• 100 g = 27,04 Kč 
• 21,90 Kč 

Knuspino  
Oplatky
• 110 g 
• 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Rodinné  
Mini Club  
Sušenky
• 160 g 
• 100 g = 18,69 Kč 
• vybrané druhy 

Manner  
Oplatky
• 75 g  
• 100 g = 23,87 Kč  
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Figaro Čokopiškoty
• 147 g 
• 100 g = 20,35 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kávenky
• 50 g • 100 g = 25,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Albert Věnečky
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

BeBe Sušenky
• 130 g  
• 100 g = 15,31 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Emco Sušenky
• 60 g 
• 100 g = 23,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Marilky
• 33 g  
• 100 g = 17,88 Kč 
• vybrané druhy 

Cookies Sušenky
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 

3 ks

NOVINKA
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Cukrovinky

25

KUP ČAJ
PICKWICK
A VYHRAJ

Termín soutěže: od 4. 2. do 24. 2. 2026 
Kompletní pravidla na www.pickwick.cz/soutez

499,-
799,-

9990
129,90

199,-
249,-

299,-
399,-

8990
119,90

8990
169,-

11990
149,90

6990
87,90 -20 %

11490
224,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
45,90

13990
174,-

Pickwick Čaj
• 15–40 g • 100 g od 82,25 Kč bez Aplikace /  
od 74,75 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• platí do 24. 2. 2026 
• 29,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Marilky
• 33 g  
• 100 g = 17,88 Kč 
• vybrané druhy 

Tassimo  
Kapsle
• 16 ks  
• 1 ks = 8,75 Kč  
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Tchibo 
Barista
• zrnková káva 
• vybrané druhy 
• 429 Kč 

L'OR Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Dolce Gusto Kapsle
• 30 ks (15× káva, 15× mléko) 
• 1 ks = 6,64 Kč 
• vybrané druhy • 199 Kč 

L'OR
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Darbo Džem
• 450 g 
• 100 g = 19,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Caro
• instantní 
cereální nápoj 
• 200 g 
• 100 g = 44,95 Kč 
• 89,90 Kč 

Pickwick Ranní
• černý čaj • 175 g 
• 100 g = 68,52 Kč • 119,90 Kč 

Majestic Čaj
• 50 g  
• 100 g = 139,80 Kč  
• vybrané druhy 

Tchibo 
Exclusive
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g = 45,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 114,90 Kč 

30 ks
kompatibilní  
s kávovary Nespresso

1 kg
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2490
49,90 -50 %

3690
69,90

3390
69,90

2590
46,90 -44 %

3790
54,90

1490
29,90

2990
45,90

4990
79,90

2990
44,90

5990
128,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
67,90

3990
59,90

4490
64,90

2990
54,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 17,79 Kč bez Aplikace /  
16,17 Kč Aplikace • vybrané druhy  
• platí do 24. 2. 2026  
• 31,90 Kč 

Hamé 
Pomazánky
• 120 g 
• 100 g = 20,75 Kč 
• vybrané druhy 

Hamé Halali
• 320 g 
• 100 g = 18,69 Kč 
• 29,90 Kč 

Viva Konzerva 
s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč 
• 36,90 Kč 

Bonduelle Bon Menu 
Mexicana
• 430 g • 100 g = 7,89 Kč 
• 33,90 Kč 

Cirio  
Rajčata loupaná
• 500 g • 100 g = 5,18 Kč 
• vybrané druhy 

Giana Okurky 
sterilované
• 6–9 cm • 670 g 
• 100 g = 10,53 Kč 
• 37,90 Kč 

Hamé  
Paštiky
• 75 g  
• 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Giana 
Mandarinky
• 312 g • 100 g = 17,09 Kč 
• 29,90 Kč 

Giana 
Tresčí játra
• 115 g 
• 100 g = 43,40 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 80 g • 100 g = 57,50 Kč 
• vybrané druhy  
• 27,90 Kč 

Nekton  
Výběrové  
uzené šproty
• 160 g • 100 g = 34,70 Kč 
• 39,90 Kč 

Hellmann's 
Kečup jemný
• 1 kg = 71,31 Kč 
• 59,90 Kč 

Viva  
Maďarský guláš
• 400 g  
• 100 g = 11,23 Kč 
• 44,90 Kč 

840 g
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Trvanlivé potraviny
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6990
99,90

2690
29,90 -10 %

2490
49,90

2690
34,90 -22 %

3790
49,90

2690
58,90

1290
17,90

1590
21,90 -27 %

1290
15,90 -18 %

1590
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
65,90

14990
169,- -11 %

1290
19,90

4490
79,90

Bonduelle 
Good Lunch
• 250 g  
• 100 g = 27,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Majola 
Slunečnicový 
olej
• 1 l • 29,90 Kč 

Riscossa 
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 5,38 Kč 
• vybrané druhy 

Vitana  
Masox
• 10 kostek  
• 110 g 
• 100 g = 22,64 Kč 
• 24,90 Kč 

Vitana 
Grilovací 
koření
• 28 g  
• 100 g = 46,08 Kč 

Vitana  
Poctivá  
polévka
• 58–134 g 
• 100 g  
od 20,08 Kč 
• vybrané  
druhy 

Vitana  
Knedlíky  
s burizony
• 400 g  
• 100 g = 9,48 Kč 
• 37,90 Kč 

La Bontà 
Bramborové 
noky
• 500 g 
• 100 g = 5,38 Kč 
• 26,90 Kč 

Maggi  
5min nudle
• 59,2 g 
• 100 g = 21,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 80 g • 100 g = 57,50 Kč 
• vybrané druhy  
• 27,90 Kč 

Kotányi 
Bobkový list
• 5 g 
• 100 g = 318 Kč 

Cukr 
krupice bílý
• 1 kg • 15,90 Kč 

Expres Menu 
Kuře  
na paprice
• 600 g 
• 100 g = 24,99 Kč 

Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Panzani Omáčka  
na těstoviny
• 400 g  
• 100 g = 11,23 Kč 
• 44,90 Kč 

11 ks

16 ks

11 ks
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4990
69,90

2690
59,90

1490
21,90

1990
36,90

3990
69,90

3290
42,90

2690
38,90

3290
53,90

2390
34,90

1990
36,90

2990
42,90

1490
19,90

1190
14,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Red Bull
• energetický nápoj 
• 250 ml 
• 100 ml = 13,16 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Aloe Vera
• 1,5 l  
• 1 l = 33,27 Kč
• 49,90 Kč 

Relax Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Jupík Aqua
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 14,90 Kč 

Kofola/ 
Vinea
• 1,5 l 
• 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Pfanner  
Džus, nektar  
a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Mattoni
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Pepsi/
Mirinda
• 1,5 l 
• 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Vincentka
• léčivá minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 47 Kč 
• 34,90 Kč 

Aquila 
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Original 
River Tonic
• 2 l • 1 l = 9,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Monster
• energetický nápoj 
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy
• 27,90 Kč 

Dobrá voda
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

NOVINKA
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Nápoje 
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NA CHVÍLE,
KTERÉ BYCHOM

NEMĚNILI
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25,90

Pilsner Urquell
• světlý ležák  • 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč • 25,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Starobrno  
Štatl
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha 
na láhev 3 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• platí do 24. 2. 2026 • 16,90 Kč 

Gambrinus 
Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 14,90 Kč 

Radegast 
Temně hořká 12
• polotmavý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 19,90 Kč 

Radegast Ratar
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 51,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Zlatopramen
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč 

Krušovice 
Bohém
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• 18,90 Kč 

Staropramen 
Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Strongbow
• 440 ml 
• 100 ml = 4,53 Kč 
• vybrané druhy 

Staropramen  
10 6pack
• světlé  
výčepní pivo 
• 6× 0,5 l  
• 1 l = 28,30 Kč 
• 0,5 l = 14,15 Kč  
• 84,90 Kč 

Gambrinus  
Original 10  
6pack
• světlé  
výčepní pivo  
• 6× 0,5 l 
• 1 l = 31,97 Kč • 0,5 l = 15,99 Kč 
• 94,90 Kč 

Arašídy  
solené
• 60 g  
• 100 g = 24,84 Kč 
• 13,90 Kč 

TUC
• 100 g 
• vybrané druhy 

Cizrnové 
chipsy
• 65 g  
• 100 g = 36,77 Kč 

1 ks za 14,15 Kč1 ks za 15,99 Kč
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Kosmetika Kosmetika 
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12990
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569,-
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3990
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14990
219,-

5990
99,90

260,-
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184,-
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149,90 -33 %
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nicolaus Vodka
• 38% • 0,5 l 
 • 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

El Clásico 
Salted  
Caramel
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč 

Heffron
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 

Jägermeister
• 35%, Orange 33%  
• 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• 169 Kč 

Cielo 
Prosecco 
Frizzante 
DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 

&SECCO
• 0,25 l  
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 

Vinařství  
Ludwig
• Ludwig Culinary  
• 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• přívlastková vína 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Petit Château
• Moldávie 
• 0,75 l  
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Rodinné vinařství  
Břeclav
• Stará Břeclav  
• přívlastková vína • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy • 109,90 Kč 

Brise de France
• Francie  • 0,75 l 
• 1 l = 113,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Bordeaux 
Chantecaille  
Rouge
• Bag in Box 
• Francie   
• 1 l = 86,67 Kč 
• 260 Kč 

 
Mucha Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Viña Tarapacá 
Gran Reserva
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 358,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 239 Kč 

Víno Motýl
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Hardy's  
Varietal Range
• Austrálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

V akci také další vybrané Bag in Boxy.

La Grande  
Célébration
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

3 l
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Kosmetika Kosmetika 
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Objevte s Dove  
tu nejjemnější péči

ZIMNÍ RITUÁL
PRO VAŠI POKOŽKU

ZIMNÍ KOLEKCE 2026

3690
43,90

10490
129,90 -19 %

10990
175,-

189,-
239,-

999,-
1399,- -28 %

179,-
279,-

13990
179,-

169,-
199,90 -15 %

169,-
229,- -26 %

999,-
1279,- -21 %

10990
119,90

6490
104,90

7990
89,90

159,-
239,- 189,-

269,- -29 %

5990
69,90 -14 %

4990
59,90 -16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 11. 2. do 24. 2. 2026. • **Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Praha – Nové Butovice, Králův Dvůr – Plzeňská, Brno – Modřice, Nymburk.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Odol Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 49,20 Kč 
• 38,90 Kč 

Curaprox  
Zubní kartáček*
• 1 ks 

Sensodyne 
Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 146,54 Kč 
• 109,90 Kč 

Creme Supreme  
Barva na vlasy*
• různé odstíny 
• 189 Kč 

Gliss Šampon  
na vlasy*
• 400 ml • 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

Philips  
One Blade 
Zastřihovač*
• QP2834/23 • 1 ks 

Pantene  
Šampon  
a kondicionér  
na vlasy*
• duopack  
• šampon 400 ml 
• kondicionér 275 ml 
• 100 ml = 26,52 Kč  
• 169 Kč 

Old Spice  
Deodorant sprej*
• 200 ml • 100 ml = 69,95 Kč  
• vybrané druhy • 139,90 Kč 

Barnängen 
Tělové mléko*
• 400 ml 
• 100 ml = 42,25 Kč 
• vybrané druhy 

Lactovit  
Sprchový gel*,**
• 500 ml  
• 100 ml = 11,98 Kč  
• vybrané druhy 

Prêt à Porter 
Deodorant 
natural sprej*
• 75 ml  • 100 ml = 225,34 Kč 

Gillette  
Fusion  
Holicí  
strojek*
• rukojeť   
• náhradní  
hlavice 
• 11 ks 

Dove 
Sprchový gel*,**
• 250 ml 
• 100 ml = 25,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Dove  
Antiperspirant sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Nivea  
Pleťový krém
• 50 ml  
• 100 ml = 318 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Nivea  
Tělové mléko
• 400 ml • 100 ml = 47,25 Kč  
• vybrané druhy 

Nivea 
Sprchový gel*,**
• 250 ml 
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané  
druhy 
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*při systémovém použití šamponu a balzámu,  
v porovnání se samotným šamponem bez pečujících složek.

Pro
až100%

HEBČÍ A ZÁŘIVĚJŠÍ 
VLASY *

32

13490
142,90

9990
119,90

299,-
349,- -14 %

449,-
549,-

219,-
249,- -12 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
149,909990

159,-

429,-
449,-

14990
329,-

7990
119,90

599,-
699,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka platí od 11. 2. do 24. 2. 2026.

Herbal Essences  
Šampon/ 
Kondicionér  
na vlasy*
• šampon 350 ml  
• kondicionér 250 ml 
• 100 ml od 38,55 Kč 
• vybrané druhy  
• 134,90 Kč 

Venus Simply 
Jednorázové  
holítko*
• 4 ks  
• 1 ks = 24,98 Kč  
• 99,90 Kč 

Ariel Kapsle na praní
• 38 dávek • 1 dávka = 7,87 Kč 
• vybrané druhy 

Lenor Aviváž
• 2× 59 dávek  
• 1 dávka = 1,27 Kč 
• vybrané druhy  
• 139,90 Kč

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 125 ks • 1 ks = 4,79 Kč 
• vybrané druhy  
• 649 Kč 

Jar Prostředek 
na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l = 77,72 Kč  
bez Aplikace / 66,61 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Ariel  
Prací  
prostředek
• 100 dávek prášek,  
box/100 dávek gel  
• 1 dávka = 4,49 Kč  
• vybrané druhy  
• 429 Kč 

Somat Excellence  
5 v 1 Tablety do myčky
• 80 ks • 1 ks = 5,36 Kč 
• vybrané druhy • 449 Kč 

Rex Prací 
prostředek
• 45 dávek prášek/  
50 dávek gel  
• 1 dávka od 4,38 Kč  
• vybrané druhy 

Coccolino 
Aviváž
• 68 dávek 
• 1 dávka = 1,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 76,90 Kč 

Glade  
Vonná svíčka
• 112 g  
• 100 g = 89,20 Kč  
• vybrané druhy   
• 99,90 Kč 

100 dávek
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VYHRAJTE
KRMIVO

V HODNOTĚ
3000 Kč

 za nákup výrobků

Soutěž probíhá od 21. 1. do 24. 2. 2026 ve všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.
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1990
24,90

3990
52,90
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1990
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64,90

4490
54,90

2990
49,90

9990
149,-

7990
99,90

4990
64,90 -23 %

5990
99,90

9490
149,90

229,-
349,-

Brit  
Granule  
pro kočky
• 800 g  
• 100 g = 12,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  

Venus Simply 
Jednorázové  
holítko*
• 4 ks  
• 1 ks = 24,98 Kč  
• 99,90 Kč 

Ariel  
Prací  
prostředek
• 100 dávek prášek,  
box/100 dávek gel  
• 1 dávka = 4,49 Kč  
• vybrané druhy  
• 429 Kč 

First Class  
Paštiky  
pro psy
• 150 g   
• 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Brit  
Konzerva pro 
kočky
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Pedigree  
DentaStix  
Dentální  
pochoutky  
pro psy
• 110 g • 100 g = 40,82 Kč 
• vybrané druhy  
• 44,90 Kč 

Loved  
By Cats  
Stelivo  
pro kočky
• 1 kg = 9,99 Kč 
• 99,90 Kč 

Loved  
By Pets 
Pochoutky  
pro psy
• 120 g  
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 

Gourmet  
Revelations 
Konzervy  
pro kočky
• 2× 57 g  
• 100 g = 39,39 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Pedigree 
Pochoutky 
pro psy
• 200 g  
• 100 g = 14,95 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Loved  
By Pets  
Granule  
pro psy
• 1,5 kg  
• 1 kg = 53,27 Kč 
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Gourmet  
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 14,68 Kč   
• vybrané druhy 

Gourmet Gold Konzervy pro kočky
• 100 g = 13,96 Kč  
• vybrané  druhy 
• 94,90 Kč 

Vita Garden 
Slunečnice  
černá  
– krmivo pro  
zahradní  
ptactvo
• 1 kg • 59,90 Kč 

Propesko 
Granule  
pro psy
• 1 kg = 22,90 Kč 
• 229 Kč 

10 kg

8× 85 g 4× 85 g

10 kg
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34

9990
139,90 -28 %

199,-
359,-

2490
34,90

1990
24,90

5990
69,90 -14 %

9990
139,90 -28 %

2490
29,90

5990
74,90 -20 %

249,-
279,-

11990
249,- -51 %

2990
44,90

4490
49,90 -10 %

2290
29,90 -23 %

6990
89,90 -22 %

Fino  
Mikrotenové sáčky*
• 1 role • 2 l • 250 ks 
• 23 × 26,5 cm

Vůně do auta  
Little Joe Sport Hokej
• 1 ks

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí v hypermarketech Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – AVION Shopping Park, Forum Nová Karolina;  
České Budějovice – DOC Mercury; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park;  
Praha – Metropole Zličín, Galerie Harfa; Nový Jičín – Galerie Tabačka; Pardubice – OC Forum. • **Tato nabídka platí od 11. 2. do 24. 2. 2026.

Koš na 
špinavé 
prádlo  
Diamond*
• 1 ks  
• 42 × 35 × 57 cm 
• 199 Kč 

Spontex 
Colors  
Houbičky
• 10 + 2 ks 
• 26,90 Kč 

Albert 
Univerzální utěrky
• 3 ks • 19,90 Kč 

Kancelářský 
papír A4/80 g
• 500 listů 

Home Kitchen  
Pytle s uchy modré
• 60 l • 15 ks 
• 24,90 Kč

Bella  
Dámské 
vložky**
• 14 ks 
• 1 ks = 4,28 Kč 

Always  
Dámské 
vložky**
• 32 ks   
• 1 ks = 7,79 Kč 
• 249 Kč 

Linteo  
Toaletní 
papír
• 3vrstvý 
• 1 role = 5 Kč 

Tento  
Papírové  
kapesníky
• box • 3vrstvý 
• 90 ks 
• 29,90 Kč 

Harmony  
Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 22,45 Kč 

Velvet  
Papírové  
kapesníky
• 3vrstvé 
• 10× 10 ks  

Spontex 
Ultimate  
Clean Set  
Utěrky 
z mikrovlákna
• 3 ks  
• 1 ks = 23,30 Kč 

24 rolí
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349,-
439,-

4890
69,90 -30 %

399,-
589,- -32 %

299,-
499,- -40 %599,-

799,- -25 %

299,-

8990
219,- -58 %

7490
89,90 -16 %

3990
49,90

3990
49,90

8990
199,-

199,-
249,- -20 %

14990 4990
Dárková sada 
• obsahuje: vonný difuzér 50ml   
+ vonná svíčka + dřevěný podnos  
+ černé dekorační kamínky  
• 349 Kč 

Košík pletený design*
• 3,5 l • koš 6,8 l za 69,90 Kč,  
koš 15 l za 97,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí v hypermarketech Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina, AVION Shopping Park; Rakovník – Plzeňská;  
České Budějovice – DOC Mercury; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; 
Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka; Nový Jičín – Galerie Tabačka; Pardubice – OC Forum.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí v hypermarketech Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – AVION Shopping Park, Forum Nová Karolina;  
České Budějovice – DOC Mercury; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park;  
Praha – Metropole Zličín, Galerie Harfa; Nový Jičín – Galerie Tabačka; Pardubice – OC Forum. • **Tato nabídka platí od 11. 2. do 24. 2. 2026.

Fino Alobal 
embosovaný 
10 m
• 34,90 Kč

Fino Papír 
na pečení
• 1 balení  
• 16 archů 
• 39,90 Kč 

Pánev  
Grazia 28 cm
• 1 ks  
• v nabídce i další velikosti 

Smarton 
Rychlovarná 
konvice WK 520
• objem 1,7 l

Sencor  
Chytrá osobní váha 
SBS 8002BK
• měří také BMI, procenta tuku, 
vody, svalů a kostí 
• aplikace Sencor HOME s podporou 
pro Google Fit  
a Apple Health 
• napájení:  
2× baterie AAA

Termohrnec
• 2,5 l • různé barvy 

Zimní směs 
do ostřikovačů 
Glacidet Ice Free
• –30 °C • 3 l 
• 1 l = 29,97 Kč 

Topné 
brikety 
z tvrdého 
dřeva*
• 8 kg • 1 kg 
= 9,36 Kč 

Baterie GP 
Super*
• 12 ks v balení 
• alkalické 
• AA nebo AAA 
• 89,90 Kč 

Zateplené phylony*
• dámské, pánské • 1 pár  
• vel. 37–46 • různé barvy

Závěsná 
dekorace 
srdíčko*
• různé designy

Vonná svíčka ve skle*
• 80 g • různé květinové vůně 

 
NA VYBRANÉ

POLOŽKY  
SPODNÍHO PRÁDLA*

-30 %
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NEPORAZITELNÉ

1 ks za 23,73 Kč

3990
59,90

9490
147,20

1390
17,90

1190
17,90

319,-
499,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
19,90

9990
209,-

269,-
399,- -32 %

Gemerka
• přírodní 
 minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Finlandia 
Vodka
• 40%  
• 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 299 Kč  

Granini
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Radegast  
Rázná 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Korunní
• ochucená minerální  
voda • 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace / 7,94 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Coca-Cola 4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 15,82 Kč 
• vybrané druhy  
• 89,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 28. 1. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 30. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Aperol
• 11% • 0,7 l 
• 1 l = 384,29 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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VYBER si novinku 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

ví
ce

 n
áp

ln
ě

*v
íc

e 
in

gr
ed

ie
nc

í

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.  
*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu 

Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

Bageta Gothaj  
& beraní rohy
• chlazená 
• balená 
• 260 g 
• 100 g = 26,89 Kč 

Bageta Camembert & čatní
• chlazená • balená • 260 g • 100 g = 26,89 Kč 

Sendvič Krůtí & artyčoky
• chlazený • balený
• 200 g
• 100 g = 32,45 Kč Wrap  

Kuře pikant & uzený sýr
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 36,06 Kč 

Wrap Čočka 
beluga & tahini
• chlazený • balený
• 180 g  
• 100 g = 36,06 Kč

Sendvič Tuňák  
& vejce
• chlazený • balený
• 185 g
• 100 g = 35,08 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Ví
ce

 c
hu

ti

BOHATĚ NAPLNĚNÝ CHUTÍ

 

VÍ
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VÍ
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INSPIRACE NA 
JÍDLO PRO CELOU 

RODINU

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) jen za cenu 99,90 Kč za kus.

NOVINKA

7990

9990

9990

Albert  
Menu box 
Indické Kari 
Madras
• 1 box 

Albert 
Menu box 
Dýňová 
polévka
• 1 box 

Albert  
Menu box 
Thajské kuře 
Siam
• 1 box 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

69,-

69,-

69,-

79,-

79,-

79,-

79,-

79,-

89,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Gouda stará  
– kostky
• 120 g  
• 100 g = 74,17 Kč 

Pomazánka 
z červené řepy 
a kozího sýru
• 125 g 
• 100 g = 55,20 Kč 

Fuet s černým 
lanýžem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Papričky plněné 
sýrem
• 100 g 

Sýr Maasdam 
– kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Salámové rolky 
s kozím sýrem
• 75 g 
• 100 g = 105,34 Kč 

Trio tapenáda
• 150 g • 100 g = 46 Kč 

Zelené pesto 
s piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

Fuet Iberico 
se sýrem Manchego
• 90 g • 100 g = 87,78 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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7490
89,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

4890
54,90 -10 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490
31,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3890
49,90 -22 %

+1 KREDIT 
NAVÍC 7490

89,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

4990
59,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
29,90 -33 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

5290
69,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990

8990
194,-

VEGAN VEGAN VEGAN

Activus Bio 
Ovesný bowl
• 250 g 
• 100 g = 29,96 Kč 
• 74,90 Kč 

Bombus  
Raw tyčinka
• 50 g • 100 g = 49,80 Kč 
• vybrané druhy 

Violife  
– plátky
• 100 g 
• vybrané druhy 

Vegi Svačinka s tofu
• 120 g • 100 g = 32,42 Kč 
• vybrané druhy 

Alpro
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina  
Carte d'Or
• 825 ml • 100 ml = 12,11 Kč bez Aplikace / 
10,90 Kč Aplikace • vybrané druhy • 88,90 Kč 

Nature's Promise 
Veggie Pizza
• 360 g  
• 100 ml = 13,87 Kč 

Dream & Co  
Plant-based
• 250 g  
• 100 g = 29,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Nature's Promise 
Good life Sorbet
• 450 ml • 100 ml = 11,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 52,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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150 g

125 g

3990
53,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

5990
69,90 -14 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

4490
59,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
42,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

890
11,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490
34,90 -28 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

4990
69,90 -28 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

VEGAN VEGAN VEGAN

Nature's Promise  
Healthy Life  
Hummus trio
• chlazený 
• balený  
• 210 g  
• 100 g = 19 Kč 

Nature's Promise 
Veggie Bio 
Pomazánka
• chlazená • balená 
• 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise  
Veggie Bio 
Pomazánky
• chlazené • balené 
• 100 g = 19,92 Kč 
• různé druhy 

Nature's Promise 
Veggie Bio Omáčka
• chlazená • balená  
• 300 g  
• 100 g = 9,97 Kč  

Nature's Promise 
Veggie Fillet
• chlazený• balený 
• 140 g • 100 g = 42,79 Kč 

Yes plants  
Falafel
• chlazený 
• balený 
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč 

Alpro Kokosový 
pudding
• 135 g  
• 100 g = 22,15 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Veggie  
Carpaccio
• chlazené  
• balené 
• 90 g 
• 100 g = 55,45 Kč 

Vegan 
proteinový 
croissant
• 60 g 
• 100 g = 14,84 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

5490
69,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

Nature's Promise 
Veggie Bio Polévky
• chlazené • balené • 600 g 
• 100 g = 9,15 Kč  
• vybrané druhy 
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny

NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY

NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY

KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY

1 kg

3290
43,90

2490
29,90 -16 %

1190
15,90

790
9,90

5990
69,90

3290
39,90

1990
29,901990

29,90

 ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • „Kvalita za nejnižší ceny“ – produkty vlastních značek Albert, jejichž promoční cena je v dané kategorii nejnižší v porovnání s promočními cenami všech srovnatelných 
konkurenčních produktů prodávaných v prodejnách Albert. Více informací na www.albert.cz/kvalitazanejnizsiceny.

Emma 
Cereální 
polštářky
• 375 g 
• 100 g = 8,78 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Emma  
Knäckebrot
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč

Emma 
Ovesné vločky
• 500 g 
• 100 g = 2,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Emma Ovesná kaše
• 65 g • 100 g = 12,16 Kč 
• vybrané druhy • 7,90 Kč 

Emma 
Cornflakes
• 59,90 Kč 

Emma Špaldové 
lupínky
• 250 g 
• 100 g = 13,16 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Emma 
Skořicové 
čtverečky
• 250 g 
• 100 g = 7,96 Kč 
• 19,90 Kč 

Emma  
Medové 
kroužky
• 250 g 
• 100 g = 7,96 Kč 
• 19,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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2490
35,90

4290
69,90

13990
189,- -25 %

3990
69,90 -42 %

890
9,90 -10 %

1690
23,90

3190
57,90

8990
99,90

179,-
249,-

299,-
429,-

549,-
749,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Essa Čočka 
červená
• 500 g • 100 g 
= 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Menu Gold
Rýže 
loupaná
• varné sáčky 
• 960 g 
• 1 kg = 44,69 Kč 
• 42,90 Kč 

Artemis 
Řecký olej
• 1 l 

TropiCane Dark 
Třtinový cukr
• 800 g 
• 1 kg = 49,88 Kč 

Dr. Oetker 
Puding
• 38–46 g  
• 100 g od 19,35 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker 
Kypřicí prášek
• 5 ks v balení • 60 g 
• 100 g = 28,17 Kč 
• 16,90 Kč 

Knorr Bohatý bujón
• s chutí vína 
• 104 g 
• 100 g = 30,68 Kč 
• 31,90 Kč 

Cibule 
Bistro 
Vývar
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Slivovice
• 45% • 0,5 l 
• 1 l = 598 Kč 
• 299 Kč 

Jack Daniel's
• Honey 35%, 
Blackberry 35% 
• 0,7 l  
• 1 l = 784,29 Kč 
• 549 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 358 Kč 
• 179 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 11. 2. do 24. 2. 2026.

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

299,-
499,-

199,-
209,-

399,-
649,-

349,-
549,-

1699,-
2499,-

329,-
379,-

13990
199,-

Ariel Prací prostředek 
• 44 dávek kapsle/60 dávek gel
• 1 dávka od 4,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč

Jar Odmašťovač
• 2× 500 ml • 1 l = 139,90 Kč 
• vybrané druhy • 119,90 Kč

Ambipur 
Elektrický 
osvěžovač vzduchu
• 20 ml • 100 ml = 995 Kč 
• vybrané druhy • 200 Kč

Lenor  
Vonné perličky 
• 735 g  
• 1 kg = 542,86 Kč 
• vybrané druhy 
• 399 Kč

Swiffer Start 
Úklidový set
• 1 ks • obsahuje: 1 násadu, 
8 prachovek, 3 utěrky
• 349 Kč

Oral B 
Zubní 
kartáček*
• elektrický 
• 1 ks 
• 1599 Kč 

Pampers  
Dětské plenky/pants
• vel. 3–8 • 32–66 ks • 1 ks od 4,99 Kč 
• cena za 1 bal. 359 Kč • 359 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 11. 2. do 24. 2. 2026.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Parfémy na praní  
s podmanivou vůní
Dokonalá tečka za vaším praním.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

449,-
549,-

9990

369,-

9990

6990
104,90

6990
89,90

229,-
349,-

429,-
499,-

369,-
379,-

7990

3990
59,90

Persil  
Kapsle na praní
• 70 dávek  
• 1 dávka = 6,41 Kč 
• vybrané druhy 
• 389 Kč 

Perwoll  
Speciální  
prací  
prostředek
• 75 dávek  
• 1 dávka  
= 4,92 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 369 Kč 

Silan  
Parfém na praní
• 30 dávek 
• 1 dávka = 3,33 Kč 
• vybrané druhy 

Somat Excellence 
Gel do myčky
• 76 dávek  
• 1 dávka = 4,86 Kč 
• vybrané druhy 

Somat  
Leštidlo 
do myčky
• 750 ml 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

Savo  
Čistič 
koupelny
• 500 ml  
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Sanytol 
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Finish Ultimate 
Tablety do myčky
• 72 ks 
• 1 ks = 5,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 429 Kč 

Coccolino 
Wonder 
Wash Prací gel
• 37 dávek 
• 1 dávka = 6,19 Kč  
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Somat  
Čistič myčky
• 3 ks  
• 1 ks = 26,63 Kč 
• vybrané druhy 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Ilustrační fotky. Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/curver

Curver SMART 
COOK 1,1 L

Curver SMART 
COOK 0,9 L

Curver SMART 
COOK 0,6 L

Curver 
SMART 
COOK 1,2 L

Curver SMART 
COOK 2,3 L

Zapékací misky s víčkem  
Curver SMART COOK 

• vhodné do trouby (+300 °C)  
i do mrazáku (−40 °C)

• borosilikátové sklo
• ventilek pro použití  

v mikrovlnné troubě
• certifikovaný výrobek  

pro styk s potravinami
• vhodné do myčky  

na nádobí

16990

S 8 BODY

- 55

12990

S 8 BODY

- 48

16990

S 8 BODY

- 43

16990

S 8 BODY

- 51

29990

S 8 BODY

- 43

SBÍREJTE BODY

NA ZAPÉKACÍ
MISKY

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI
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VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

L I V E  W I T H  P A S S I O N !

Ilustrační fotky. Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/aktivnizivot

Semišová podložka 
na jógu a cvičení 
• syntetický semiš a protiskluzová guma
• rozměr 173 x 61 x 0,4 cm

Cena bez  
bodů: 940 Kč

39990

S 8 BODY

- 57

Masážní fitness válec 
• speciální struktura s masážními výstupky
• délka 33 cm, průměr 14 cm

Cena bez  
bodů: 399 Kč

19990

S 8 BODY

- 50

Sada závaží na ruce 
a nohy 
• dva kusy závaží (2 x 1 kg)
• vhodné na kotníky i zápěstí
• nastavitelné zapínáníCena bez  

bodů: 335 Kč

19990

S 8 BODY

- 40

Skládací lahvička
• flexibilní a kompaktní tvar 
• objem 500 ml
• zdravotně nezávadný materiál
• nevhodné do myčky na nádobí                                      

Cena bez  
bodů: 209 Kč

9990

S 8 BODY

- 52

Rychleschnoucí 
sportovní ručník
• vyroben z kvalitního mikrovlákna
• rozměr 60 x 120 cm

Cena bez  
bodů: 379 Kč

19990

S 8 BODY

- 47

SBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOT

SBÍREJTE BODYSBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOTŽIVOT

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI
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Valentýnská  nabídka
NEPORAZITELNÉ

6990
89,90 -22 %

6990
99,90 -30 %

490
10,90 -55 %

1890
31,90 -40 %

219,-
299,-

159,-
279,- -43 %

2190
34,90

289,-
399,- -27 %

BEZ
APLIKACE10990

8990
119,90 -25 %

7990
129,90 -38 %

9990
155,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Tulipány
• 7 ks 
• platí od 12. 2. 2026

Šunka 
nejvyšší 
jakosti
• 100 g

Perwoll 
Speciální prací 
prostředek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 3,65 Kč 
• vybrané druhy 
• 249 Kč

Bohemia  
Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč  
bez Aplikace /  
119,87 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• platí do 14. 2. 2026 

Jahody
• 400 g  
• 100 g = 17,48 Kč 

Excellent 
Makronky srdce
• 88 g • 100 g = 90,80 Kč 

Raffaello
• 150 g  
• 100 g 
= 66,60 Kč 
• 109,90 Kč 

Magnesia Plus
• ochucená  
minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 31,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Vepřová panenská 
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg 

Segafredo 
Intermezzo
• zrnková káva • 1 kg 

Kiwi
• 1 ks 

25 ks

20 bal.

93
MASA

14  . 2 . 2026 
15. 2. 2026

PLATÍ  
POUZE NENE–
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